
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 27-OJO POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

2014 m. birželio 4 d. 

Paežerių dvaras, Dvaro g. 6, Paežerių km., Šeimenos seniūnija,  

Vilkaviškio rajono savivaldybė 

 

Posėdžio pradžia – 14.00 val. 

 

 

1. Dėl Marijampolės regiono projektų 2007–2010 m. laikotarpio bei 2011–2013 m. 

laikotarpio sąrašų priemonei „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir 

savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ patikslinimo  

(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 

2. Dėl Marijampolės regiono projektų 2007–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei 

„Vandens telkinių būklės gerinimas“ patikslinimo  

(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 

3. Dėl Marijampolės regiono 2011–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei „Nestacionarių 

socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ patikslinimo  

(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 

4. Dėl Marijampolės regiono projektų 2011–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei 

„Regioninių ekonomikos augimo centrų plėtra“ patikslinimo 

(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.)    

5. Dėl Marijampolės regiono kandidatų į Lietuvos delegaciją Europos Regionų komitete 

teikimo 

(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; Trukmė – 

10 min.)  

6. Dėl atstovo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną 

komisiją skyrimo 

(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; Trukmė – 

5 min.)  

7. Informacija dėl Regioninės plėtros įstatymo pakeitimo projekto ir regionų plėtros 

tarybų vaidmens, įgyvendinant regioninę politiką  

(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; Trukmė – 

40 min.) 

8. Kita informacija  

(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; Trukmė – 

5 min.) 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

                               


